
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ
Щ 4  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
№ .1

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ g y

О внесении изменений в постановление 
Администрации МР Белебеевский район 
№974 от 09.09.2020 «О Комиссии по вопросам 
государственно-конфессиональных отношений 
при Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального 
района Белебеевский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Комиссии по вопросам государственно
конфессиональных отношений при Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденный 
постановлением Администрации МР Белебеевский район №974 от 09.09.2020 
«О Комиссии по вопросам государственно-конфессиональных отношений при 
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан», изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Лаврову Н.В., Евдокимова Ю.М.
1.2. Ввести в состав комиссии:

- Дёшину Ларису Шамиловну, начальника информационного отдела 
Администрации МР Белебеевский район РБ;
- Зубарева Владимира Петровича, исполняющего обязанности председателя 
КУС Минземимущества РБ по Белебеевскому району и г.Белебею.

1.3. Слова «Шириня С.В. - и.о. главного редактора газеты «Белебеевские 
известия» (по согласованию)» заменить словами: «Шириня С.В. - главный 
редактор газеты «Белебеевские известия» (по согласованию)».

Г лава Администрации А.А. Сахабиев

БИЦ 2020 г. з. 141раж 500


